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LI-NYTT   

Utgiver: Lierne kommune, Heggvollveien 6, 7882 Nordli 

Telefon: 74 34 34 00 

E-post: postmottak@lierne.kommune.no 

Hjemmeside: www.lierne.kommune.no 

Li-Nytt utgis onsdager. Manusstopp kl 12.00 

Dato: 13. desember 2023    Uke: 50 

 

KOMMUNAL/STATLIG INFORMASJON 

 

UTGIVELSE AV LI-NYTT JULA 2023 
Siste utgave av Li-Nytt før jul blir uke 51, med manusstopp onsdag  

20. desember kl 12.00. 

Første Li-Nytt etter jul blir onsdag 3. januar, med manusstopp kl 12.00. 

 

BIBLIOTEKET HAR JULEFERIE 
Siste åpningsdag før jul er torsdag 21. desember. 

Stengt hele uke 52. 

Første åpningsdag på nyåret er tirsdag 2. januar.    Lierne Folkebibliotek 

 

 

mailto:postmottak@lierne.kommune.no
mailto:postmottak@lierne.kommune.no
http://www.lierne.kommune.no/
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NYTT FRA HELSEFRONTEN 

«Vi møtes ut» 

Torsdag 21. Desember, kl. 11.00 på Holand. 

Vi inviterer til feiring av SOLSNU! 

Parkering ved Brattvoll Hytter. Derifra går vi sammen opp til utsikten på Holandsberget.  

Gåturen til utsikten er ca. 600 m i oppoverbakke, og derfor blir det noen pauser langs veien, med 

både gløgg og en røverhistorie eller to. På veien ned anbefales rompeakebrett som et alternativ til å 

gå på føttene.  

Hvis du trenger skyss opp, så er det mulig å avtale dette på forhånd.  

Vi spiser lunsj ved bålet. Li-vilt sponser oss med pølser så du trenger ikke å ta med egen 

mat. 

Ta med:  

• En kopp 

• Husk klær og sko etter vær/forhold, og terrenget du ønsker å bevege deg i. 

• Noe varmt å sitte på. 

• Rompeakebrett eller lignende (hvis du ikke vil gå ned) 

• Hvis du har mulighet ta gjerne med 2 vedskier, til bålet.  

 

Vanligvis er vi tilbake ved bilene ca. kl. 14.00-15.00.  

Men det er lov å avslutte turen når du selv ønsker det. 

 
Ved spørsmål ang transport, samkjøring eller annet ring oss på Familieenheten Marita: 94 86 58 68, 

eller Lisa: 97 43 30 24. Det er også mulig å kontakte oss på facebooksiden "Vi møtes ut". 
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OBS! I forrige uke ble det feil klokkeslett på kveldsforestilling.  

Det er forestilling tirsdag 19. desember kl 18.00. 
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KIRKE – GUDSTJENESTE I LIERNE 
 

Søndag 17 desember: Gudstjeneste på  Jule Grendehus kl. 11.00 ved sokneprest  

Martin Ottosson. Liernes største kor deltar. Kirkekaffe etter 

gudstjenesten. 

Trenger du hjelp og skyss til å komme deg dit kan dette bestilles hos Reidun Nordbakk, 

tlf. 46 89 65 14 

 

HEIMEHELG 
Vi kommer rundt i kommunen og selger Heimehelg før jul. Kr 100 pr. blad. 

         Nordli og Sørli menighetsråd 

 

LAG- OG FORENINGER 
 

TREKKING – FØRJULSKVELD 
1. premie: Juleduk  Pernille Kløvjan 

2. premie: Genser   Lillian Bergli 

3. premie: Strikket teppe  Anne Karin Gjertsås 

          Sørli Helselag 
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FLYKTNINGERENNET ØNSKER FLERE UT PÅ SKI I VINTER 
Vi trekker derfor ut (minst) en premie blant de som skriver seg opp i trimboka til Lierne IL 

ved Gapahuken på Kvennmyra, (Flyktningerennsløypa/Holandsløypa), hver måned f.o.m. 

desember 2023 og til det ikke er skiforhold lenger til våren. 

Samtidig ønsker vi alle leserne av Li-Nytt en riktig god jul og et riktig godt nytt ski-år, og 

minner om neste års Flyktningerenn som går 23.-24. mars 2024. 

Påmeldingsfristen er 17.mars 2024.      Flyktningerennet SA 

 

DIVERSE 
 

KJÆRE INNBYGGERE I LIERNE 
 

Vi vil informere om at fra 01.01-2024 overtar Indre Namdal begravelsesbyrå AS Lierne 
Båretjeneste. 
 

Vi, Svenn og Margrethe Brekkvassmo jobber begge i helsevesenet, og er utdannet 
Hjelpepleiere. Vi har til sammen 40 års erfaring innen helse, og har drevet Indre Namdal 
begravelsesbyrå i snart 8 år, hovedsaklig i Namsskogan og Røyrvik. Vi bor i Finnvolldalen, så 
det tar ca en time å kjøre til Sandvika. 
 

Vi er opptatt av lokal forankring og at det skal være et slikt tilbud i Indre Namdal. Vi ønsker å 
videreføre den gode jobben som allerede er blitt gjort og som blir gjort av Sigvart og Frits. 
 

Det vil ikke bli store endringene i hvordan vi tenker å drive byrået i Lierne. Det vil fortsatt stå 
en bil her. 
 

Minnesidene fra Lierne Båretjeneste, både eksisterende og fremtidige minnesider vil bli å 
finne på en egen link ( avd. Lierne ) på vår hjemmeside inbegravelsesbyra.no Vi skal prøve 
etter beste evne å få ordnet minnesiden mest mulig likt som dere er vant til fra før. Vi har 
også felles prest, som gjør det enklere å samarbeide. Vi skal etter hvert få en egen vakt tlf. til 
byrået, men inntil videre når dere oss på mobil nr. 91 36 35 54, eller besøk gjerne vår 
hjemmeside på https://inbegravelsesbyra.no/ 
 

Ring oss hvis det er spørsmål og vi skal svare så godt vi kan. 
 

Vi samarbeider også med Solist Venche Bygseth Kvalvik, som dere kjenner fra før. Hun tar 
også på seg solistoppdrag i Lierne. 
 

Med dette ønskes alle store og små i Lierne en Riktig God Jul og Godt Nytt år! 
 

Mvh. 
Indre Namdal begravelsesbyrå AS V/ Svenn og Margrethe Brekkvassmo. 
Tlf: 91 36 35 54 

 

https://inbegravelsesbyra.no/
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SERVERING AV GLØGG OG PEPPERKAKER LØRDAG 16. DESEMBER! 
Vi har åpent fra kl. 10-13 og spanderer gløgg og pepperkaker, og kanskje en 
liten sjokoladebit hvis ikke daglig leder har gått «berserk» i godteskåla.  
Vi har masse fine julegaver til små og store, og i alle prisklasser 

☺ Velkommen! 

ÅPNINGSTIDER I JULA:  

Julaften og nyttårsaften: stengt  

1. og 2. juledag:       stengt 

3. 4. og 5. juledag:           åpent kl. 10.00-14.00. 

6. juledag:             stengt 

 

Nettbutikk: butikk.nordli-totakt.no        

E-post: post@nordli-totakt.no  

Tlf. 743 39848, 480 45003 / 958 80230 

 

 

 

Vi ønsker å takke alle våre kunder og 

samarbeidspartnere for året som har 

gått, og ønsker dere alle en riktig    

GOD JUL og et GODT NYTT ÅR. 


